

TANDLÆGE METTE SKOV NIELSEN HOLDING ApS

Potentilvej 43
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Mette Skov Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE METTE SKOV NIELSEN HOLDING ApS
Potentilvej 43
2630 Taastrup

CVR-nr: 33373244
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et tandlægeanpartsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-94.875	-32.735
Ordinært resultat før skat		-94.875	-32.735
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-94.875	-32.735
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-94.875	-32.735
I alt		-94.875	-32.735

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		257.482	352.357
Finansielle anlægsaktiver i alt		257.482	352.357
Anlægsaktiver i alt		257.482	352.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Tilgodehavender i alt		40.000	40.000
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		40.000	40.000
Aktiver i alt		297.482	392.357

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		217.482	312.357
Egenkapital i alt		297.482	392.357
Passiver i alt		297.482	392.357

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mette Skov Nielsen
Potentilvej 43
Kraghave
2630 Taastrup